
Manuál - Univerzální ovladač - 8711252924847 

Nastavení kódu  

Nejprve najděte kód modelu vaší TV nebo jiného zařízení, poté stiskněte a podržte tlačítko 

"SET" a stiskněte tlačítko výbraného zařízení (TV). Kontrolka se rozsvítí. Uvolněte obě tlačítka. 

Kontrolka bude svítit. Stisknite 3 číslice a kontrolka zhasne. Kroky pro nastavení jsou nyní 

dokončena. 

Manuální hledání kódu 

Pokud neznáte značku svého spotřebiče nebo nemůžete najít svůj kód, můžete kód najít ručně. 

Nejprve stiskněte a podržte tlačítko "SET", pak stiskněte tlačítko vybraného zařízení(TV, ..). 

Indikátor bude blikat. Nasměrujte ovladač na televizor a stiskněte tlačítko "POWER". Kód 

bude odeslán při každém stisknutí tlačítka, dokud sa televizor nevypne. Ihned stiskněte 

tlačítko vybraného zařízení (TV), poté může být uložen další kód. Použijte stejnou metodu pro 

nastavení dalších spotřebičů. 

Automatické hledání kódu 

1. Zapněte zařízení, které chcete ovládat. Pokud se jedná o video, musí mít vloženu kazetu. 

2. Stlačte a podržte tlačítko "SET". Zatím, stiskněte a podržte tlačítko "POWER" na více než tři 

sekundy, pak obě tlačitka uvolněte. Automatické vyhledávání začne. Dálkový ovladač se 

přepne do režimu automatického vyhledávání. LED bliká a dálkové ovládání každé 2 sekundy 

automaticky přenáší napájecí signál. 

3. Zkontrolujte, zda přístroj reaguje či nikoli. Jakmile přístroj reaguje, stisknete libovolné 

tlačítko (kromě tlačítka "SET") pro zastavení automatického vyhledávání. (Poznámka: musíte 

být velmi trpěliví, protože vyhledávání kódu může trvat dlouhou dobu, okamžitě stiskněte 

libovolné tlačítko pro uložení kódu, když je televizor vypnutý, poté může být uložen další 

kód.) 

Otestujte  ostatní tlačítka, aby jste zjistili, zda fungují. Pokud většina tlačítek nefunguje 

správně, znovu proveďte automatické vyhledávání a najděte příslušný kód. 

Uživatel může stisknout tlačítko "SET" v režimu vyhledávání pro změnu směru vyhledávání 

kódu. 

Kontrola kódu 

Následujícími způsoby je možno zjistit nastavený kód, takže ho příště můžete zadat přímo. 

Nejprve stiskněte tlačítko "TV" tlačítka přepnete kontrolu režimu "TV" 

1. Stiskněte a podržte tlačítko "SET" a stiskněte tlačítko "1". Nyní sledujte kontrolku. Může 

jednou blikat, což znamená, že první číslo je 1. Bez blesku indikuje, že první číslo je 0. 

2. Stiskněte a držte "SET" znovu, poté stiskněte tlačítko "2". Sledujte kontrolku a počítajte, 

kolikrát bliká, např. bliká 5x bude znamenat, že druhé číslo je 5. Bez blikání indikuje, že druhé 

číslo je 0. 

3. Stiskněte a držte "SET", pak stiskněte tlačítko "3". Sledujte kontrolku a počítajte přesahovat 

počet časů bliká, např. 8 bliká, znamená to, že třetí číslo 8. Bez blesku znamená, že třetí číslo je 

0. 



4. Nyní máte 3 čísla: 158. To je kód pro váš televizor. 

5. Po nastavení všech vašich domácích spotřebičů je můžete všechny ovládat pomocí tohoto 

jednoho ovladače. 

 

Zkouška kódu 

1. Zapněte televizor v běžném provozu. 

2. Nasměrujte ovladač na televizor a pokuste se ji vypnout a zapnout stisknutím tlačítka 

"Power". 

3. Pokud to funguje, zkontrolujte další tlačítka jedno po druhém. 

4. Pokud některá tlačítka nefungují, nebo fungují jinak, zkuste jiné kódy pro stejnou značku, 

dokud funguje většina ovládacích tlačítek, jak je uvedeno v popisu panelu. 

5. Pokud váš televizor nemá určitou funkci (např. MUTE), tlačítko "MUTE" na ovladači nebude 

fungovat. To je normální. 

Použití dálkového ovladače 

Stiskněte tlačítko "TV". Všechny funkce tlačítek na ovládacím panelu se přepnou do režimu 

TV. Stiskněte tlačítko "VCD / DVD" pro změnu všech funkcí tlačítek na ovladači na ovládání 

VCD / DVD přehrávače. 

Řešení problémů 

Pečlivě postupujte podle pokynů pro konfiguraci ovladače. V případě, že první skupinou kódů 

nelze ovládat váš televizor, zkuste zbývající kódy. Pokud jsou všechny kódy neúčinné nebo 

vaše značka televizoru není na seznamu kódů, zkuste "automatické vyhledávání kódů". 

Pokud jste se zmýlili při stisknutí tlačítka během zadávání kódu, znovu zadejte správný kód po 

dobu, dokud indikátor stále svítí. V případě, že indikátor zhasnul, budete muset začít znovu. 

Otestujte funkci TV příjmu. To funguje na televizorech, které nemají příjímací funkci nebo 

nefunguje-li funkce příjmu správně. 

Tento dálkový ovladač se může zdát nefunkční za určitých provozních podmínek. V takových 

případech stačí vyjmout baterie po dobu 20 minut, pak baterie znovu vložit. Ovladač bude 

obnoven do normálního stavu. 

Technické parametry 

Max. dosah ovladače: více než 8 m (liší se dle typu spotřebiče) 

Typ baterie: AAA baterie 


